
Rete elettrosaldata Ø8 20/20

PARTICOLARE CORPO STRADALE E MARCIAPIEDE

7.00

carreggiata

AE 233 SD

A B DC
E

Rete elettrosaldata Ø8 20/20

Rete elettrosaldata Ø8 20/20

F

1.50 1.50 1.60

Marciapiede Fosso di guardiaMarciapiede

R0.30

Sottoservizi

1.10

1.50

1.20
0.30

0.30
0.40

0.40

USURA

BINDER

SEZIONE SCHEMATICA DELLA SOVRASTRUTTURA STRADALE

STRATO DI

FONDAZIONE

SOTTOFONDO

NATURALE

BASE

7.00

carreggiata

AE 233 SD

A B DC
E

Rete elettrosaldata Ø8 20/20

Rete elettrosaldata Ø8 20/20

F

1.50 1.60

Marciapiede Fosso di guardia

R0.30

Sottoservizi

0.40

0.40

7.25

0.90

7.00

carreggiata

AE 233 SD

A B DC
E

Rete elettrosaldata Ø8 20/20

Rete elettrosaldata Ø8 20/20

F

1.50 1.50 1.60

Marciapiede Fosso di guardiaMarciapiede

R0.30

Sottoservizi

1.10

1.50

1.20
0.30

0.30

ARMCO

3%

5.60

1.00

0.40

0.40

1.40

1.50

2.00

0.70

“    MESSA IN SICUREZZA DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO E
CONSOLIDAMENTO DEI VERSANTI A VALLE E A MONTE DELLA

STRADA DENOMINATA VIA MACHIAVELLI”.
CODICE CUP F17H22000930001

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICO

SCALA :

RUP: Ing. Salvatore Consoli

PROGETTISTA

Revis. Descrizione RedattoData Autorizzato / DataApprovatoVerificato

COMUNE DI RAMACCA
CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

Geom. Salvatore Sottosanti

VARIE

2      Particolari costruttivi
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